

---

**Uimahallin kahviotilan käyttöluupa kesätauon aikana koiranäyttelytoimistona**

Orivedellä järjestetään kaikkien rotujen koiranäyttely heinäkuussa 6.-7.7.2019 Oriveden opiston alueella.

Näyttelytoimikunta on anonut uimahallin kahvion käyttöluupaa näyttelytoimiston käyttöön.

Tiloista on voimassa oleva vuokrasopimus kahvio/lipunmyynti palvelusta yrittäjän kanssa, tilojen luovutus sopii kaikille osapuolille uimahallin ollessa suljettu tapahtuma-aikana.

Päätös Myönnän käyttöluvan ajalle 5.-7.7.2019

Päiväys ja allekirjoitus Orivedellä 1.4.2019

Liikuntapäällikkö

Toimivalta Oriveden kaupungin hallintosääntö §45  
Jakelu Oriveden kaupungin tilapalvelut  
Hakija  
Villa Blanco  
Elämänlaatulautakunta

---

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Oriveden elämänlaatulautakunnalle, osoite Keskustie 23, postiosoite PL 7, 35301 Orivesi. Sähköposti: kirjaamo@orivesi.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettamisestä, jollei muuta näytetä.

Pöytäkirjan nähtävilläoloaika on 8.4.2019.

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 1.4.2019.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.